проект
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ   СОБРАНИЕ
ЗОЛОТУХИНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  ______________ 2024г. №_______

О назначении дополнительных выборов
депутатов Представительного Собрания
Золотухинского района Курской области

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 10 Федерального закона  от 12 июня 2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав граждан и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 12, 73 Закона Курской области от 03 декабря 2009 г.№106-ЗКО «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», Уставом муниципального района «Золотухинский район» Курской области и в  связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Представительного Собрания Золотухинского района Курской области Представительное Собрание Золотухинского района Курской области РЕШИЛО:
	1. Назначить на 8 сентября 2024 года дополнительные выборы депутатов Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва по одномандатному  избирательному округу № 9.
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Золотухинская жизнь».

Председатель Представительного Собрания
Золотухинского района Курской области                                               В.И. Максимова

И.о.Главы Золотухинского района
Курской области                                                                                       Н.М. Кащавцева